
UCHWAŁA NR XIII-136/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. 2015 r., poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wołomin, położonej 
w Wołominie w rejonie ulic Kościelnej i Reja, oznaczonej jako działka nr ewid. 51 w obrębie 0024-24 
o powierzchni 0,0143 ha, uregulowanej w KW nr WA1W/00125422/8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 0556A5A6-0029-4D6B-AE3D-7D498F933058. Uchwalony Strona 1




